
         
 
 

COMUNE DI VICOLUNGO 
REGIONE PIEMONTE – PROVINCIA DI NOVARA 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vicolungo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

Determinazione dell’Area Segreteria e Tributi 
n. 299/82 del 29/12/2025 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione aggio su avvisi di accertamento 

IMU conclusi - Ditta MOVI SRL (VB) - CIG: B9DE2948E5. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

decreto di nomina n. 6 del 24/06/2024 
 

RICHIAMATA la Determinazione dell’Area Segreteria e Tributi n. 175/50 del 
19.09.2024 con la quale si è affidato l’incarico per attività di supporto al controllo e 
accertamento IMU anni 2021-2022 e 2023 alla società MOVI SRL di Verbania (VB); 

 
DATO ATTO che, dopo la rendicontazione giunta a sistema dalla 

sopramenzionata ditta, occorre predisporre apposito impegno di spesa per l’importo di 
€ 4.900,00 + IVA; 

 
DATO ATTO che è stato acquisito, per via telematica, sull’apposita Piattaforma 

dei Contratti Pubblici dell’Autorità Nazionale Anti Corruzione (ANAC) il codice 
identificativo di gara CIG: B9DE2948E5; 

 
VISTI:  

 lo Statuto Comunale; 
 gli artt. 107, 151 e 183 del d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 il regolamento di contabilità nonché gli altri regolamenti interessati; 
 il regolamento per la stipulazione di contratti di affidamento di lavori, servizi e 

forniture; 
 il bilancio di previsione 2025-2027, approvato dal Consiglio con deliberazione 

n.49 del 16/12/2024; 
 Il P.R.O approvato con DGC n. 114 del 16/12/2024; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di impegnare la somma di € 4.900,00 + IVA pari ad euro 5.978,00, sul capitolo 
1203/5 del Bilancio Pluriennale 2025-2027, Esercizio 2025 alla società MOVI SRL di 
Verbania (VB), Via Pietro Gottardi n.16, P. IVA e C.F.: 01563680030 per l’aggio 
sugli avvisi accertamento IMU, CIG: B9DE2948E5; 

 
 
 



         
 
 

COMUNE DI VICOLUNGO 
REGIONE PIEMONTE – PROVINCIA DI NOVARA 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vicolungo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
2. Di trasmettere la presente determinazione, comportando un impegno di spesa, alla 

Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n.267; 

 
3. Di dare atto che la liquidazione avverrà dietro presentazione di fattura elettronica 

da parte della società MOVI SRL di Verbania (VB), Via Pietro Gottardi n.16, P. IVA 
e C.F.: 01563680030, per aggio su attività di supporto emissione avvisi 
accertamento IMU incassati; 

 
4. Che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente sul 
sito del Comune di Vicolungo. 

 
 
                                                                                     Il Responsabile Area Segreteria e Tributi 

Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 s.m.i. 
      e norme collegate e sostituisce la firma autografa  

                                                                                                              Pellizzari Lisa


